
 

Sdělení o zrušení zadávacího řízení 

Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546, Vám tímto v souladu s ustanovením § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamujeme zrušení zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku s názvem: „Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě 

Hradec Králové – dodávka a montáž vybavení a volně stojící elektrotechniky", ev. číslo ve VVZ  

Z2023-004075. 

Zadavatel ruší výběrové řízení obdobně § 127 odst. 1 zákona, neboť po vyloučení jediného účastníka 

zadávacího řízení není v zadávacím řízení žádný účastník. 

Podrobné odůvodnění zrušení zadávacího řízení je obsaženo v rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení, které je 

přílohou tohoto oznámení. 

Přílohy: 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření  

 

 



 

 
 

 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, usnesením čj. RK/11/544/2023 ze dne 3. 4. 2023 

rozhodla 

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky "Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby 

s postižením v lokalitě Hradec Králové – dodávka a montáž vybavení a volně stojící 

elektrotechniky", ev. číslo ve VVZ Z2023-004075. 

Odůvodnění 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky obdržel nabídku pouze jednoho účastníka. 

Tento účastník byl vyloučen ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 1 ve vazbě na § 48 odst. 2 

písm. a) a § 48 odst. 8 zákona z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. Zadavatel rozhodl 

o vyloučení účastníka dne 11. 4. 2023, oznámení o vyloučení bylo účastníkovi doručeno dne 

11. 4. 2023. 

Dne 11. 4. 2023 se účastník ve smyslu § 243 zákona vzdal práva podat námitky proti svému 

vyloučení, lhůta pro podání námitek mu tak uplynula. Účastníkovi tak zanikla účast v zadávacím řízení 

ve smyslu § 47 odst. 2 zákona. 

Zadavatel ruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona z důvodu, že po zániku účasti 

jediného účastníka v zadávacím řízení tak po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení 

není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

V Hradci Králové 

……………………………………… 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2023-04-12T15:35:42+0200
	Ing. Petra Matoušková




